ژورنال

شماره ۷۶۰

۱۸ ژوئن ۲۰۲۴ - ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال

خلع سلاح پزشکيان در دانشگاه

اصغر کریمی

نامه ده زندانی سیاسی، داستان ما یکی است!

سهیلا دالوند

ما دیگه رأی نمیدیم!

سوسن صابری

خطر گسترش سلاح‌های اتمی

گفتگو با محسن ابراهیمی

خلع سلاح پزشکيان در دانشگاه

اصغر کریمی